DUrango
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
IMPUESTOS
Impuestos Sobre los Ingresos
Impuestos Sobre el Partrimonio

Impuestos Sobre la Produccién, el Consumo y las Transacciones
Accesosrios de los Impuestos

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS
Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotacion de Bienes de
Derechos por Prestacion de Servicios
Accesorios de los Derechos
Otros Derechos
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
Productos Derivados por el Uso o Aprovechamiento de Bienes
No Sujetos al Dominio Publico
Otros Productos
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
Multas
Aprovechamientos por Aportaciones
Aprocechamientos por Cooperaciones
Otros Aprovechamientos
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones

Aportaciones
Convenios

INGRESOS FINANCIEROS

TOTAL DE INGRESOS
SUPERAVIT INICIAL

SUMA

202,093.35
18,539,511.67
315,505.87
3,477,789.88

1,395,876.40
18,169,916.41
8,919.51
23,884.08

373,891.39
0.00

4,302,325.68
1,129,905.66
0.00
335,410.51

87,205,654.70
78,912,018.64
0.00

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE DURANGO
DIRECCION MUNICIPAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
ESTADO DE ACTIVIDADES DE SEPTIEMBRE - OCTUBRE DE 2011

$ 22,534,900.77

0.00

$ 19,598,596.40

$ 373,891.39

$ 5,767,641.85

$ 166,117,673.34

0.00

ESTADOS FINANCIEROS APROBADOS POR EL H. AYUNTAMIENTO DE DURANGO, QUE SE PUBLICAN EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ARTICULO 20 FRACCION.

$214,392,703.75

$306,745,340.70

$521,138,044.45

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

SERVICIOS DE PERSONAL

MATERIALES Y SUMINISTROS

Materiales de Administraciébn y Emisién de Documentos
Alimentos y Utencilios

Materiales y Articulos de Construccién y Reparacion
Productos Quimicos, Farmaceuticos y de Laboratorio
Combustibles y Lubricantes

Vestuario, Blancos y Prendas de Proteccion
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

SERVICIOS GENERALES

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacién y Mantenimiento
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS

Transferencias Otorgadas a Entidades Paraestatales
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS
DE LA DEUDA PUBLICA

Intereses de la Deuda

Comisiones de la Deuda
TOTAL DE EGRESOS
SUPERAVIT FINAL

SUMA

DEUDA PUBLICA
DEUDA PUB.. A LARGO PLAZO

DURANGO, DGO. NOVIEMBRE DE 2011

$456,847,668.61
456,847,668.61

XV DE LA LEY DEL MUNICIPIO LIBRE

1,121,190.99
1,349,037.79
1,958,289.63
749,099.36
8,876,166.75
167,157.42
18,885.44

15,653,225.72
8,327,740.66
1,024,332.75
6,040,973.34
4,892,548.42
472,745.87
2,639,927.66

6,361,157.62

6,106,946.94
11,433,179.05
5,159,263.05

131,658.24

5,604,485.15
83,380.34

$89,177,308.98

$14,239,827.38

$45,412,652.04

$22,831,047.28

$5,687,865.49

$177,348,701.17

$343,789,343.28

$521,138,044.45




